Proc. Leg. nº 1577/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1118/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Recapeamento asfáltico na
Rua José Bete- Loteamento Paiquere.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Considerando que na  Rua José Bete no Loteamento Paiquere, necessita
de recapeamento em toda sua extensão, pois o asfalto está totalmente deteriorado,
vindo a danificar os veículos que por ali trafegam, a pedido de moradores;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Solicitamos providências para a realização do recapeamento asfáltico no
trecho mencionado acima, a fim de conter o avanço do processo de deterioração.

Valinhos, 13 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 1577/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YUGG3SC9348D11UZ
		2024-03-13T12:34:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura